CBOBO/I[HU PABOTHH MECTA B /IUPEKIIHA

“bBIOPO IIO TPY/IA”

No# Jnvocnocm Oobpazosanue E3ukoeu 3nanua Komn. ymenus bp
JIBT - J{obpuu
447  PaboTHuK, o3eneHsiBaHe 1
422  TpaHxop 1
643  3apexpgady, MaTepuanu n nonydabpukatu Bes obpasoBaHue 2
516  PaboTHUK, KyxHs Bes obpasoBaHne, OCHOBHO 2
176  Cneuuanuct, nogapbxka Bucle / EnekTpoTexHuka, enekTpoHvka n aBTomatmka 1
(EnekTpoTexHuka) MS OFFICE
677  MepanumHcka cecTpa Bucwe / MegmuuHa (MeguumHcka cectpa) 2
780 PeHTreHoB nabopaHT Bucwe / MeguuuHa,Buclue 1
762  YuuTten, geTcka rpaguHa Bucuwe / MNeparoruka 2
767  OTroBOpHUK, TbpProBcka 3ana Bucwe / Typusbm 4
539  dapmaueBT MarucTbp Bucwe / dapmauus 2
MS OFFICE

532  PaboTHUK, KyXHsi HavanHo 5
593  O6w paboTHUK HavanHo 1
817  Mwusu, cbaose (PbYHO) HavanHo 2
828  PaboTHuk, o3eneHsiBaHe HavanHo 10
744 Mwusy, cbaoBe (pbyHO) HavanHo,OcHoBHO 5
529  Kamepuep/kamepuepka HayanHo,OcHoBHO 2
530 O6w paboTHuK HayvanHo,OcHoBHO 5
770  O6w paboTHMK HauvanHo,OcHoBHO 14
763  Mwusud, cbgoBe (Pb4YHO) HauanHo,OcHoBHO 2
419  MaluunHeH onepaTop, MUsSiYHa MallMHa OcHoBHO 10
749  TloMOLHVWK-rOTBaY OcHoBHO 3
514  Cnapgkap OCHOBHO 2
825  O6Lw, paboTHMK OcHoBHO 3
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No# Jlnvacnocm

830  Oxpanuten

771  Kamepuep/kamepuepka

548  MawwvHeH onepaTtop, MUsYHa MaLLnHa
745 PaBoTHUMK, KyxHs1

437  O6w, paboTHMK

159  Kamepuep/kamepuepka, xoTen

436  MawwnHeH onepaTop, MUAYHA MaLlnHa
427  O6w, paboTHMK

117  Kamepuep/kamepuepka

654 PabGoTHUK, XMBOTHOBBA

531  Mwusy, cbaose (PbYHO)

783  Yucray/ Xurnenuct

698  Kamepuep/kamepuepka, XxoTen

737  [napay, npeca (pb4HO)

551  Kamepwuep/kamepuepka, xoTen

426  Kamepuep/kamepuepka

574  O6L, pabOTHWK, CTPOUTENCTBO Ha Crpagu
659  PaboTHUK, CTPOUTENCTBOTO

575  Onepatop, NpoM3BOACTBO Ha akyMyrnaTopu
573  3wupap, crpagu (KOHCTPYKUMM)

571  Apwmatypuct

826  CepButbop

572  Kodppaxuct

742  Kamepuep/kamepuepka, xoTen

753 TotBay

752 [MomoLLHuK-cnagkap
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Obpa3zosanue E3ukoeu 3nanua Komn. ymenua bp
OcHoBHO 1
OcHoBHO 20
OcHoBHO 10
OcHoBHO 3
OcHoBHO 4
OcHoBHO 2
OcHoBHO 6
OcHoBHO 2
OcHoBHO 5
OcHoBHo,HavanHo 2
OcHoBHo,HavanHo 5
OcHoBHo,HavanHo 10
OcHoBHo,CpegHo 2
OcHoBHo,CpegHo 2
OcHoBHo,CpegHo 10
OcHoBHo,CpeaHo 10
OcHoBHo,CpegHo 5
OcHoBHo,CpeaHo 1
OcHoBHo,CpegHo 20
OcHoBHo,CpegHo 5
OcHoBHo,CpeaHo 5
OcHoBHo,CpegHo AHMMUAcKN 3
OcHoBHo,CpeaHo 5
OcHoBHo,CpeaHo 10
OcHoBHO,CpefiHO / XpaHUTENHU TEXHOMOMMn 3
OcHoBHo,CpeaHo,CpeaHo / XoTenuepcTso, 2
PecTopaHTLOPCTBO U KETEPUHT
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No# Jlnvacnocm

540 lMomoLLHuK-hapmaLeBT

746 PeuenunoHuncT, xoten

818 MomowHWK-BB3NUTaTEN

552  PeuenuuoHuct, xoten

715  LWodbop, kypuep

747  Tlvukorno

784  OTroBOPHUK, TbpProecka 3ana

764  AgMuHUCTpaTop, XoTen

769  Cnacuten, nnax

750  AHumartop

776  AgMuHWUCTpaTop, XoTen

774  Xoct (xocTeca)

778  PeuenumoHwucT, xoTen

136 MNomouHMK-roTBay

775  Ynpaswuten, 6ap

773 WkoHom

603  ABTOMOHTbLOP

158  CepButbop

658  MawwuHucT, egHokodoB Barep

160  AgmuHucTpaTtop, xoTen

797  CneunanucT, TEXHUYECKU KOHTPON

602  TlNpogaBay-KOHCYNTaHT

604  CepBU3eH TEXHUK

689  O6cnyxsaly paboTHUK, MPOMULLNEHO
Npoun3BoACTBO

631 [NpopgaBay-kOHCYNTaHT

729  3aBapuuk
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Obpa3zosanue E3ukoeu 3nanua Komn. ymenua bp

Monysucwe / ®apmauus

MpodbecuroHaneH konex,MpodecnoHaneH konex /

MbTyBaHWs, Typu3bM M cBoBoAHOTO Bpeme,Buciue /

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpenHo

CpegHo

CpegHo

CpenHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpepaHo (3aBapuvik), OCHOBHO (3aBapuuk)

MS OFFICE

2

AHMmMuUckn, PyMbHCKN 1
Word, Excel, Internet

AHmnuiicku, Pycku
Clock Evolution

MS, Word, Excel,
Power Point

AHrInnNcKkn
6a3a gaHHu

Pycku, AHrnuiickm

AHrnninckn

AHrnninckn

crneumanuavpan

copTyep

Pycku, AHrnuiickm

MS OFFICE

10

10
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824

421

805

804

694

612

695

819

578

592

690

599

598

600

632

779

751

425

748

135

765

633

823

423

535

35

MomouHMK-roTBay

[MomMoLHUK-roTBaY

Bubnnotekap

BubnuoTtekap

MTnuesby

[Oucneyep, TpaHCMOPTHU cpeacTea

LLnocep

ABTOMOHTLOP

HbpBogeneu, mebenuct

TexHuyeckn pbkoBoaUTEN, CTPOUTENCTBO

Llodbop, nekotoBapeH aBToMobun

Kacuep

Kacvep

Kacuep

BapwmaH

[oTBay

[MomMoLLHUK-roTBaY

IMaBeH Kamepuep/kamepuepka, xoTen

CepBuTbop

CepButbop

CepButbop

CepButbop

CepButbop

ALMVHUCTPATOP, XOTen

CepButbop

BapmaH

15 anpun 2022 2.

Oobpazosanue

CpenHo (MOMOLLHUK roTBaY)
CpepfHo (MOMOLLIHWK roTBaY)
CpeaHo / BubnunoteyHo-MHHOPMaLMOHHN Hayku 1

apxuBucTuka,Buclie / O6LLEeCTBEHN KOMYHMKaLMUK

CpegHo / Bubnnote4Ho-nHopMaLMOHHN HayKu 1
apxuBucTuka,Buclie / O6LLeCTBEHN KOMYHMKaLMUK

CpegHo / BetepuHapHa meauvuvHa (BetepuHapeH
TexHuK),CpeaHo / PacTeHMeBbACTBO U KMBOTHOBBACTBO

CpegHo / Opyrn HeonpeeneHu cneuyanHocTu
CpepgHo / MawunHocTpoeHe, meTanoobpaboTeaHe U
MeTanyprus (LLnocep - MOHTLOP)

CpepnHo / MoTopHU NpeBO3HU CpeacTaa, kopabu u
Bb34yxonnaBaTenHu cpeactaa (aBTOMOHTbLOP), OCHOBHO

CpegHo / NMpon3BoacTBEHU TEXHONOMUN — ObPBECUHA,
XapTusi, nnactMacu 1 cTbkino,OCHOBHO (gbpBoaerneL)

CpepgHo / Ctpoutencteo (CTpouteneH TexHuk),Buciue /
ApxuTtekTypa, cTponTencTeo u reoaesus (CtpouteneH

CpegHo / TpaHCnopTHU  ycnyrn

CpepgHo / Tbprosus Ha eapo n apebHo,CpeaHo

CpegHo / Tbproeus Ha eapo n apebHo,CpegHo

CpepgHo / Tbprosus Ha eapo n apebHo,CpeaHo

CpenHo / XoTenuepcTeo, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT

(6apmaH),CpenHo

CpenHo / XoTenuepcTeo, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(FotBauy)

CpefHo / XoTenmepcTBo, PECTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(FoTtBay),CpenHo

CpefHo / XoTenvuepcTso, peCcTOpaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(kamepuepka),CpeaHo,OCHOBHO

CpenHo / XoTenuepcTeo, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(O6cnyxBaHe Ha 3aBefieHVs 3a 0OLLECTBEHO

CpefHo / XoTenmepcTBo, PECTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(cepBuTtbop),CpegHo

CpefHo / XoTenmepcTBo, PECTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(cepBuTtbop),CpegHo

CpepHo / XoTenuepcTeo, peCToOpaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(cepBuTbOp),CpeaHo

CpepHo / XoTenuepcTeo, peCTOPaHTLOPCTBO M KETEPUHT
(cepBuTbOp),CpeaHo

CpefHo / XoTenmepcTso, PeCTOPaHTLOPCTBO U
keTepuHr,CpegHo

CpefHo / XoTenmepcTBo, PECTOPaHTLOPCTBO U
keTepuHr,CpegHo

CpefHo / XoTenmepcTeo, PeCTOpaHTLOPCTBO U
keTepuHr,CpegHo

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenua bp

3

18

1
MS Office

1
MS Office

2
KomnioTbpHa
rpaMoTHOCT

1
6asa gaHHn

1
KomnioTbpHa
rpaMoTHOCT

1

1

1
MS OFFICE

1
AHrnnnckn 7
AHrnninckn 5
AHrnnnckn 14

1

18

2

1
AHrInnckn 5

5

25

1
AHrnnickn 4
Hemckn, AHrmmMnckn 1
MS office n UHTepHeT

20
AHrnnnckn 10
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816

434

137

743

812

435

37

782

169

332

684

515

533

683

761

781

77

577

576

301

691

702

772

568

634

38

[naBeH roTBay

[oTBay

[oTBay

[oTBay

[oTBay

Cnagkap

[oTBay

[MomMoLLHUK-roTBaY

YXnBoTHOBBA

PaboTHUK, noaapbxKa

OnakoBay

BapwmaH

CepBuTtbop

MTtnueBba

Kamepuep/kamepuepka

Kamepuep/kamepuepka, xoten

"maBeH kamepuep/kamepuepka, xoTern

MoHTaxHwK, Mebenu oT AbpBO U Apyrv

nopaobHn matepuanu

MalumHeH onepatop, NpoM3BOACTBO Ha

mebenu

maBeH kamepuep/kamepuepka, xoTen

OnepaTop, BbBeXaaHe Ha AaHHU

OnepaTop, BbBeXaaHe Ha AaHHU

[omaknH

Tanuuep

MOHTaXHUK

CepButbop

15 anpun 2022 2.

Oobpazosanue

CpegHo / XpaHutenHun TexHomnorum (roteav)

CpepgHo / XpaHutenHu texHonoruu (rotsay),CpegHo
CpegHo / XpaHutenHu TexHonorum (roteay),CpegHo
CpegHo / XpaHutenHuu texHonorum (Foteay),CpegHo
(FotBau)

CpepHo / XpaHutenHu TexHonorum,CpegHo

CpegHo / XpaHutenuu TexHonorum,CpegHo

CpepgHo / XpaHutenHu TexHonorum,CpegHo
CpenHo,OcHoBHO

CpenHo,OcHOBHO

CpenHo,OcHoBHO

CpenHo,OcHOBHO

CpegHo,OcHOBHO

CpenHo,OcHoBHO

CpegHo,OcHOBHO

CpepaHo,OcHoBHO

CpepaHo,OcHoBHO

CpenHo,OcHOBHO

CpepHo,OcHoBHO

CpepaHo,OcHoBHO

CpepgHo,lNpodecroHaneH konex / Xotennepcreo,
pPecTopaHTLOPCTBO U KETEPUHT (kamepuep)
CpepnHo,CpefHo / Opyrv HeonpeaeneHu cneumanHoctTy
CpepnHo,CpefHo / Opyr HeonpeaeneHu cneumanHoctTy
CpegnHo,CpefHo / IkoHoMUYecku Hayku
CpepnHo,CpegHo / Mpon3BoaCcTBEHN TEXHOMNOMMUN —
AbpBECKHA, XapTusi, NacTMacK 1 CTBbKIO

CpepgHo,CpegHo / CTpontencTtso

CpenHo,CpefiHo / XoTenmepcTBo, peCTOpaHTLOPCTBO U
KETEPUHT

AHrInnckn

6a3a gaHHu

6asa gaHHn

cneumanuaupat
codptyep

AHrnnnckn

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenua bp

1

10

10

10
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No# Jlnvacnocm Oobpazosanue E3uxoeu 3nanua Komn. ymenus bp

417  [maBeH kamepuep/kamepuepka, xotern CpegHo,CpegHo / XoTenuepcTeo, peCTopaHTbOpCTBO 1 3
KeTepuHr

420  Kamepwuep/kamepuepka, xoTen CpegHo,CpepHo / XoTennepcTso, peCTopaHTLOPCTBO 1 14
KETEepPUHI

432 Tukono CpepgHo,CpepHo / XoTennepcteo, peCTopaHTLOPCTBO U 10
KETEepPUHI

433  [omOLLHUK-TOTBaY CpegaHo,CpeaHo / XoTennepcTBo, peCTOpaHTbOPCTBO U 5
KeTepuHr

536 bapmaH CpepnHo,CpepHo / XoTennepcTso, peCTopaHTLOPCTBO 1 10

KeTepuHr (bapmaH)

428  BapmaH CpepHo,CpepHo / XoTennepcTeo, peCTopaHTLOPCTBO 1 5
KeTepuHr (bapmaH)

768  bapmaH CpegaHo,CpegHo / XoTennepcTBo, peCTOPaHTbOPCTBO U AHIAMNCKN 15
keTepuHr (ObcnyxBaHe Ha 3aBefeHuVs 3a 06LwecTBEHO

766  CepBuTtbop CpepnHo,CpepHo / XoTennepcteo, peCTopaHTLOPCTBO U 2
keTepuHr (CepBuTbHOP)

550 TloTteay CpepnHo,CpegHo / XpaHuTenHu TexHonornm (roteadv) 20

Qunuan banuux

79 loTBav 1
87 Mwusd, cbaose (PbyHO) HavanHo 3
77 Kamepuep/kamepuepka OcHoBHO 1
89 NomouHMK-roTBay OCHOBHO 1
56 MomoLLHUK, KyxHs (6e3 gomalleH) OcHoBHO 2
54 Kamepuep/kamepuepka OcHoBHO 4
88 loTBav MpodecnoHanHa kBanudukaums / XoTennepcTeo, 1

pecTopaHTbOpPCTBO U keTepuHr (MTotBay),CpeaHo /

90 MomowHMK-roTBay CpegHo 2

85 LLlodbop, aBTOBYC CpegHo 1

58 AgmuHucTpaTtop, xoten CpegHo AHrIMncKn 1
Xotencku Codtyep u
Odpuc Maket

57 [oTBay CpegHo 4

55 CepBuTtbop CpegHo AHMMUAcKN 3
Pa6oTa ¢ kacoBa
Hanu4yHocT

80 CepBuTtbop CpegHo AHMMUAcKN 1

84 Cneuuanuct CpegHo 1

Quauan [lobpuyka
68 Pa6GoTHUK, XMBOTHOBB OcHoBHO,HayvanHo 1
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